
quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00816 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

RETIFICAÇÃO 

PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2019, 
PROCESSO 106/2019. 

 
 

O Município de Jequié torna pública a retificação referente à publicação Diário Oficial do Município 049 e 
050, quarta-feira, 17 de julho de 2019 | Ano V - Edição nº 00815 | Caderno 1. 
 

ONDE SE LÊ:  

ALLPER COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 11.175.931/0001-47. 

COMERCIAL MF XAVIER LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 11.175.931/0001-47. 

LEIA-SE: 

ALLPER COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 24.547.906/0001-99. 

 
COMERCIAL MF XAVIER LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 13.388.691/0001-94. 

 
 
 

Jequié-BA, 18 de Julho de 2019. 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25A172B2CED35241081B1CEEBF74A395


		2019-07-18T17:08:36-0300




